Magnifice domine, domine mi obseruandissime, premissa 
obsequionum meorum commendacione. Ad omnia scripta pa-
riter et intimata magnifice dominacionis vestre per hunc ma-
gistrum Stephanum notarium suum respondi. Nil enim extra 
processimi juris per me aut datum aut factum fuisse intelligo 
literas quidem preceptorias ego dedi, tanquam ille Qui omni-
bus equaliter, sine personarum acceptacione jura ministrali 
tenetur, nec potui negare quin petenti cledissem, si eciam ju-
deus aut pliaraho fuisset, modo de subditis sacre corone regni 
liuius petens ille extitisset. Si autem indebite et extra juris 
ordinem equitatemque dedi, in judicio locum non habebunt. 
Non tarnen per eas magnifica dominacio vestra turbetur, ro-
go ; facilius, quam forte putat res ipsa sopietur. De reforma-
cione literarum statutoriarum pariter me resolui, ita ut ma-
gnifica dominacio vestra contenta erit, ubi meciini presens 
constituta fuerit. Interim res omnes in suspenso manebunt. 
Valere magnificam dominacionem vestram unacum suis felicis-
sime semper opto. Ex possessione Petthyen, secunda die festi 
beati Matthie apostoli. 1524. 

Werbewczy seruitor. 

Kívül : Magnifico domino domino Andree de Bathor 
corniti comitatus Zathmariensis ect. domino et fautori meo 
poi-colendissimo. 

(Eredet i je a budai kamara i levél tárban. N. R. A. f. 368. n. 14.) 

9* 
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VI. 

1525. Július 26. 

Werbőczy István Kassa város tanácsának. 

Prudentes et circumspecti viri, amici nobis lionorandi. 
Credimus vobis constare qualiter negocium illius oppidi Zykzo 
ex parte solucionis sumpme pecuniarum, in qua alias idem op-
pidum per magniíicum dominum Gábrielem Pereny reueren-
dissimo condam domino Georgio archiepiscopo Strigoniensi etc 
impignoratum extitisset, bic Bude per dominos consiliarios 
regie Maiestatis determinatimi esset : uti uniuersi prouentus 
qui viuente ipso condam domino archiepiscopo, et eciam post 
obitum eiusdem de ipso oppido percepii essent, iuxta veram 
raciouem et veruni computimi, ad sumpmam illam, quam videli-
cet ipse dominus Gabriel Pereny iuxta limitacionem exinde 
factam, in sortem redempcionis predicti oppidi Zykzo vobis 
soluere deberet, computarentur, et tandem vos ipsam sump-
mam pecuniarum, cum defectu ipsorum prouentuum, ab eodem 
domino Gabriele Pereny tollere et leuare deberetis; nunc au-
tem, prout intelligimus, illos prouentus, quos a tempore obitus 
ipsius condam domini archiepiscopi de predicto oppido Zykzo 
percepissetis, ad dictam sumpmam pecuniarum computare nol-
letis, sed eandem integre ab eodem domino Gabriele de Pe-
ren rehabere velletis. Quod si ita fìeret, esset in dispendiuni 
anime ipsius condam domini archiepiscopi, preiudiciumque et 
dampnum annotati domini Gabrielis Pereny manifestum. 
Quare easdem dominaciones vestras presentibus accuratissime 
l'ogamus, quatinus, iuxta limitacionem et iudiciorum delibe-
racionem exinde factam, prenarratam pecuniarum sumpmam 
a prefato domino Gabriele Pereny, cum defectu eiusmodi pro-
uentuum perceptorum, absque aliqua difficultate et renitencia 
tollere et leuare velitis ; nani eciam iure mediante ad id co-
gemini. E t ut secus ne feceritis iterum rogamus, et nos quo-
que proinde ad vota vestra paratos habebitis. E t in reliquo 
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bene valere optamus. Ex Bude in festő beate Anne matris 
Marie anno domini 1525.